
Päijät-Hämeen Ympäristöviikkojen 
julistekilpailu 

Päijät-Hämeen Ympäristöviikkoja vietetään 20.5.–5.6.2024 
teemalla Muuttuva ilmasto. 
 
 
Kilpailukutsu 
Kilpailulla etsitään kuvaa seudullisen Ympäristöviikon 2024 julisteeseen. Kilpailuun 
kutsutaan kaikki Päijät-Hämeen kuntien ala- ja yläkoululaiset sekä lukiolaiset. 
 
Toteuttamistapa 
Kuvan toteuttamistapa ja -tyyli ovat vapaat. Huomioi kuitenkin kuvan painatettavuus ja 
toimivuus julisteena työtä suunniteltaessa. Juliste painetaan A3 kokoon 
pystysuunnassa. Koulu tai oppilas itse voi lähettää kilpailuun kaikki sitä varten tehdyt 
työt. Töiden taakse merkitään tekijän nimi, ikä, luokka ja koulun nimi, sekä koulun 
yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot. 
 
Aikataulu 
Osallistuvien töiden tulee olla perillä omassa kunnassa viimeistään maanantaina 
22.4.2024 klo 16. Työt voi toimittaa sähköisesti, kirjeitse postilla tai tuomalla kuoressa 
oman kunnan yhteystietojen mukaisesti. Sähköpostin otsikoksi tai kuoreen on 
merkittävä kunta ja ”Ympäristöviikon julistekilpailu 2024”. 
 
Töiden palautus Lahdessa  
Sähköisesti pdf, jpg tai jpeg -muodossa ymparisto@lahti.fi 
Tuomalla tai postittamalla (myös Lahden kaupungin sisäinen posti!) 
Lahti-Piste/Lahden Palvelutori, Aleksanterinkatu 18, 15140 Lahti.  
 
Voittajien valinta, palkitseminen ja kuvien esillä olo 
Jokaisessa kunnassa valitaan oma edustaja kaikkien kuntien yhteiseen loppukilpailuun. 
Lahden osakilpailun ikäryhmien voittajat palkitaan seuraavasti: Voittaja saa 
kunniakirjan ja 100 € ja muiden ikäryhmien parhaat kunniakirjan ja 50 €. 
 
Loppukilpailun voittajan valitsee raati, johon kutsutaan ympäristöviikkokuntien 
yhteyshenkilöt. Koko kisan voittajatyöstä tehdään vuoden juliste. 
 
Kaikista kilpailutöistä kootaan näyttely sähköisessä muodossa Päijät-Hämeen 
Ympäristöviikon Facebook-sivulle. Lisäksi Ympäristöviikoilla kilpailutöitä on esillä 
Päijät-Hämeen Ympäristöviikkoon osallistuvien kuntien kirjastoissa tai vastaavissa 
julkisissa paikoissa, mahdollisimman lähellä osallistujien kouluja. 
 
Osallistumalla kilpailuun tekijä antaa luvan työnsä käyttämiseen Päijät-Hämeen 
Ympäristöviikon julisteessa sekä muussa mahdollisessa ympäristöviikkomateriaalissa. 
 
Kilpailuun osallistuneita töitä ei palauteta, mutta halutessaan ne voi noutaa takaisin 
Ympäristöviikon jälkeen. Kirjoita opettajan yhteystietojen yhteyteen selkeästi 
maininta, jos haluat työsi takaisin. Opettajan/oppilaan tehtävä on sopia 
tarkemmin työn palautuksesta oman kunnan yhteyshenkilön kanssa ennen 
Ympäristöviikon päättymistä. 
 
 
Ystävällisin terveisin  
 
Päijät-Hämeen Ympäristöviikon rakentajat 

mailto:ymparisto@lahti.fi


Ajatuksia teeman käsittelyyn 
 
Päijät-Hämeen Ympäristöviikon ja julistekilpailun aiheena on tänä vuonna Muuttuva ilmasto. 
 
Elämme muuttuvassa maailmassa, eikä sitä kannata pelätä. Niin on tapahtunut aina. Mutta 
aikaisemmasta poiketen nyt valinta muutoksen vaikutuksesta ja nopeudesta on suurelta osin 
ihmisen käsissä. Voimme vaikuttaa kuinka paljon ilmasto muuttuu ja miten muutoksiin 
suhtaudumme ja sopeudumme. Muutos tapahtuu, olkaamme siis valmiina! 

Muuttuva ilmasto -teemavuoden aikana pohdimme valintojamme muuttuvassa ilmastossa 
esimerkiksi kulutuksen, ruokailun ja luonnon näkökulmista. Valinnoillamme vaikutamme enemmän 
kuin uskommekaan. Samalla tuodaan esiin tietoa, ettei kaikkien tarvitse tehdä kaikkea, kunhan 
jokainen tekee kuitenkin jotain ja vähintään tiedostaa mikä muuttuu ja miten. 

Ympäristöviikon teemoissa korostuu mm.  

- Kulutus – turhaa vai tarpeellista. Voisimmeko lämmittää vähemmän talvella ja viilentää 
vähemmän kesällä? Pidetäänkö kaikkia laitteita päällä jatkuvasti? Entä oliko kaukaa tilattu 
tavara oikeasti tarpeellinen hankinta? Onko uusi puhelin tarpeellinen heti vai ehkä 
myöhemmin, kun vanhaa ei voi enää käyttää?  

- Ravinto – Onko merkitystä syömmekö ulkomailla, Suomessa vai lähikylässä tuotettua 
ruokaa? Mitkä ovat terveyden ja ympäristön kannalta parhaimmat valinnat arkikäyttöön.  

- Ihminen ja ympäristö – Kuinka ison osan olemme vallanneet käyttöön ihmistä varten, missä 
luonto saa kukoistaa vapaasti? Voimmeko elää yhdessä luontoa luonnon näkökulmasta 
arvostaen ja mitä se tarkoittaa?  

- Tietoa ja taitoa – Olemmeko ympäristösivistyneitä? Tiedämmekö mitä ympärillämme 
oikeasti tapahtuu ja mihin voimme vaikuttaa?  

Aiheeseen liittyviä linkkejä: 

• Ilmasto-opas: Ilmastonmuutostieto yhdestä osoitteesta. ilmasto-opas.fi 
• Open ilmasto-opas. openilmasto-opas.fi/ 
• MAPPAsta löydät kattavasti materiaalia ympäristökasvatukseen, kestävän elämäntavan 

taitojen opettamiseen sekä ulko-opetuksen tueksi eri ikäryhmille ja useisiin eri 
käyttötarkoituksiin. www.mappa.fi   

• Ilmastonmuutoksen seuraukset - Euroopan komissio.                                                 
climate.ec.europa.eu/climate-change/consequences-climate-change_fi 

• Tutustu ilmastoturvallisuuden parantaminen Hämeen maaseudulla: 
Ilmastoturvallisuuden parantaminen Hämeen maaseudulla | LAB.fi 

 

Ympäristöviikon viettoon ovat kaikki tervetulleita! 
Ympäristöviikolla voit järjestää oman ympäristötempauksen tai osallistua muiden järjestämiin 
tapahtumiin. Kaikki ovat tervetulleita olipa teko tai tapahtuma minkä kokoinen tahansa. 
Tärkeää on huomata, kuinka yhdistämällä voimamme vaikutamme ympäristöön pienilläkin teoilla.  
Lähde rohkeasti mukaan! 
 
 
 
Lisätietoa sekä monenlaista materiaalia ja ideoita Ympäristöviikon viettoon löydät 
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